עלי שיח

הוצאת הקיבוץ המאוחד | קיץ תשס"ה, 2005

- האומנם תואמת הסיפורת המקראית לעקרונות ה"פואטיקה" האריסטוטלית
- הפואטיקה של הזמן אצל יעקב שבתאי
- על שירים לילדים ביצירת נתן אלתרמן
- התכתבות דיאלקטית עם מוסכמות ספרותיות בשיר של לאה גולדברג
- ברוריה - אשת רבי מאיר - אשה פורצת גבולות
- שני סיפורים קצרים מאת צ'נוב ובנין
- קין, ישמעאל, יצחק, ברוריה, עגנון ולאה גולדברג בלבוש שירי חדש

– ובין המשוררת הבשלה, בת הארבעים וארבע, שמעמידה בשירי "אהבתה של תרזה די מון" קומפוזיציה שירית עשירה ומאתגרת כל כך!

איור מאת דוד פולונסקי: "לאה גולדברג", מתוך התערוכה והספר "דיוקן תל-אביבי"

לעיון נוסף

1. יורם ברנובסקי, "אל תבוז לסוגנוט, המבקר" – קיצור תולדותיו של הסוגנוט, שיר זה"ב", מאונים, ירחון לספרות, גיליון 5, כרך ע"ד, א' באדר תש"ס, פברואר 2000, עמ' 34-37.
2. דבורה ברגמן, שביל הזהב: הסוגנוט העברי בתקופת הרנסאנס והבארוק, מכון בן-צבי לחקר קהילות ישראל במזרח והוצאת הספרים של אוניברסיטת בן-גוריון בנגב, 1995.
3. דב לנדאו, התפתחותה של הסוגנוט בספרות העברית, דיסרטציה. אוניברסיטת בר-אילן, 1970.
4. Keith C.